

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

H.H. Dancarriers ApS

Jessens Mole 15, 2. sal
5700 Svendborg

CVR-nr. 15 20 24 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2023



Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H.H. Dancarriers ApS
Jessens Mole 15, 2. sal
5700 Svendborg

CVR-nr.: 15 20 24 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 5. januar 1996

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Leif Hansen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af timecharterskibe og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 643.717, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 876.691.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		856.420	7.504.211
Finansielle indtægter		3.217	0
Finansielle omkostninger		<u>-29.536</u>	<u>-14.519</u>
Resultat før skat		830.101	7.489.692
Skat af årets resultat		<u>-186.384</u>	<u>-1.647.712</u>
Årets resultat		<u>643.717</u>	<u>5.841.980</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		670.000	6.300.000
Overført resultat		<u>-26.283</u>	<u>-458.020</u>
		<u>643.717</u>	<u>5.841.980</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.064.896
Andre tilgodehavender		<u>3.108</u>	<u>698.428</u>
Tilgodehavender		<u>3.108</u>	<u>1.763.324</u>
Likvide beholdninger		<u>1.463.784</u>	<u>6.100.636</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.466.892</u>	<u>7.863.960</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.466.892</u></u>	<u><u>7.863.960</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.691	32.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>670.000</u>	<u>6.300.000</u>
Egenkapital		<u>876.691</u>	<u>6.532.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	867.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.672	0
Selskabsskat		188.529	366.653
Anden gæld		<u>0</u>	<u>96.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>590.201</u>	<u>1.330.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>590.201</u>	<u>1.330.986</u>
Passiver i alt		<u><u>1.466.892</u></u>	<u><u>7.863.960</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	32.974	6.300.000	6.532.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets resultat	0	-26.283	670.000	643.717
Egenkapital 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>6.691</u>	<u>670.000</u>	<u>876.691</u>

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen (Tåsinge Shipping A/S og H.H.Danship Holding A/S) og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.